PAGE
3

     [image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года №253
О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального
имущества на 2014 год

В целях увеличения доходной части бюджета муниципального района "Конышевский район" Курской области, а также в соответствии со статьей 1 раздела 3  Положения о  приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района    «Конышевский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 02.10.2009 N 235, Представительное Собрание Конышевского района Курской области второго созыва РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год (приложение).

2. Управлению экономики, труда, земельных и имущественных отношений Администрации Конышевского района Курской области (Малахова А.В.) обеспечить реализацию в установленном порядке прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Конышевского района                                                             Д.А.Новиков
                                                                           Приложение к решению
                                                                           Представительного Собрания

                                                                           Конышевского района

                                                                           Курской области

                                                                           от 24 декабря 2014 г. №253

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2014 ГОД

Раздел 1
ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛИТИКИ В СФЕРЕ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2014 ГОД

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества разработан в соответствии с решением Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 02.10.2006 N 235 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Конышевский район" Курской области.

2. Прогнозный план (программа) приватизации направлен на реализацию следующих основных задач:

- продолжение структурных преобразований и экономики муниципального района "Конышевский район" Курской области;

- формирование доходов бюджета муниципального района "Конышевский район" Курской области;

- оптимизация структуры муниципальной собственности Конышевского района Курской области.

3. Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год является повышение эффективности управления собственностью муниципального района "Конышевский район" Курской области и обеспечение планомерности процесса приватизации.

4. В 2014 году будет предложено к приватизации имущество  муниципального района "Конышевский район" Курской области, не обеспечивающее муниципальных функций.

5. Исходя из прогнозного плана (программы) приватизации ожидается поступление в бюджет муниципального района "Конышевский                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     район" Курской области доходов от приватизации муниципального имущества в размере 117000 руб.

Раздел 2

	    Наименование (тип) объекта

        движимого имущества
	 Год выпуска

	Назначение объекта

движимого имущества

	 1
	автомобиль легковой ГАЗ-3110,   № двигателя 40620FV-3207447, № шасси 577082, № кузова
	1997
	Автомобиль

	2
	 автомобиль грузопассажирский УАЗ- 31512, , № двигателя 417800-50700449, № шасси б/н, № кузова 315100400246
	1995
	Автомобиль

	3
	автомобиль легковой УАЗ - 315142,  № двигателя ЗМЗ – 40210L N 30016686, № шасси 31510030556026, № кузова 31514030008149
	2003
	Автомобиль

	4
	автомобиль грузопассажирский УАЗ- 31519, № двигателя УМЗ-4218 NV 1008880, № шасси V0647095, № кузова V0050981
	1997
	Автомобиль

	5
	автомобиль легковой ВАЗ - 21213,   № двигателя 5849895,  № кузова 1448550
	1999
	Автомобиль

	6
	автомобиль грузопассажирский УАЗ- 31512,  № двигателя УМЗ-417850709202 , № шасси 549391, № кузова 0032702
	1995
	Автомобиль

	7
	автомобиль бортовой  ГАЗ- 3307,  № двигателя 511-0219660, № шасси 1525059
	1992
	Автомобиль